２０２２年３月１日

お客様各位

株式会社　マルゼン

藤沢営業所開設のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　弊社はこのたび、お客様へのより一層のサービス向上のため、３月１日よ

り神奈川県に藤沢営業所を開設いたします。

　今後も引き続き、お客様サポート体制の充実に努めてまいりますので、ご

愛顧賜りますよう、御願い申し上げます。

記

　　　　　　事業所名　　　　　藤沢営業所

　　　　　　業務開始日　　　　２０２２年３月１日（火）

　　　　　　住　　所　　　　　〒２５１－００５２

　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県藤沢市藤沢９９１－１９

　　　　　　　　　　　　　　　第３落合ビル２０２

　　　　　　電話番号　　　　　０４６６－２５－６８７７

　　　　　　ＦＡＸ番号　　 　 ０４６６－２２－０００１

　　　　　　担当エリア　　　　神奈川県南東部

以　上